
Pomůcky do 1. třídy 

Přezůvky, ne pantofle, 

Cvičební úbor - cvičky, tenisky, kraťasy, tričko, v látkovém stahovacím sáčku, švihadlo, 

každá věc podepsaná 

Penál - guma, ořezávátko, nůžky, tužky č. 3, 2, 1 

pastelky- co nejvíce barev 

4.A 

Prosím o kontrolu penálu každý den, pastelky a tužky musí být ořezané, první měsíce je velká 

spotřeba. 

NEKUPOVAT: kufřík, podložku na Vv a Pv. voskovky, vodovky, tempery, barevné papíry, 

skicáky, čtvrtky, kapesníky, toaletní papír, papírové ubrousky, mýdlo, pravítko, suché křídy, 

kopírovací papíry, černé fixy, modelínu, lepidlo, štětce, izolepu, sešity, notýsky, krepový papír 

- některé z těchto pomůcek nejsou potřeba pro každé dítě, stačí nám jedny do lavice, byly by 

to zbytečné výdaje. Podtržené pomůcky budou nakoupeny z třídního fondu, všechny děti 

budou mít stejné. Děti nebudou mít kufříky, pomůcky na výchovy budou mít uloženy 

v plastových krabicích, každý ve své přihrádce. 

Třídní fond činí 300,- Kč. 



Seznam pomůcek pro 1. ročník: 

Aktovka: - penál: 2 tužky č. 2 

Vv: 

Pč: 

Tv: 

Jiné: 

pastelky (nejlépe trojhranné) 
guma, ořezávátko (i na trojhranné pastelky) 
2 pera (budou potřeba až od listopadu) 

- desky: A4 (velké a úzké) na sešity 
- zásobník na písmena (bez písmen) 

Na pomůcky Vv a Pč: kufřík (papírový)-střední velikosti 

Vložit do kufříku: 

hadřík na utírání štětců ( v igelitovém sáčku) 
- podložka na lavici - ubrus (omyvatelná) 

zástěrka 

- podložka na modelování (stačí A4) 
- modelína 
- nůžky 

- lepidlo v tyčince 

cvičební úbor (tepláky, popř. kraťasy,tričko,cvičky), švihadlo, malý míček- vše 
v látkovém sáčku 

- 2x malá fólie AS 
- lx velká fólie A4 
- 6x průhledný obal na sešity AS (malé) 
- 2x průhledný obal na pracovní sešit A4 (velký) 

Obaly na sešity a učebnice nenosit do školy. 
Děti budou obalovat sešity a učebnice doma. 

- malý ručník s poutkem 
- přezůvky se světlou podrážkou, sáček na přezůvky 
- látkový ubrousek na svačinu 
- toaletní papír (1 role), mýdlo tekuté (1 ks) 
- papírové kapesníčky ( celé balení - 1 O malých balíčků) 
- 200,- Kč na xeroxový papír + třídní fond 

Všechny věci označit nebo podepsat! 

Žáci I.ročníku dostanou ve škole: Slabikář, veškeré pracovní sešity, písanky, sešity (č.511, 
č. 513, notýsek), stíratelná tabulka+ fixi (černá, modrá) 
čtvrtky, náčrtníkové papíry, barevné papíry, 
štětce, voskovky, vodovky, pravítko 20 cm, 
písmenka a číslice 



SEZNAM VĚCÍ PRO BUDOUCÍ PRVŇÁČKY 

- vhodná aktovka na záda 

- bačkory s bílou podrážkou v látkovém sáčku 

- cvičební úbor v látkovém sáčku (tri čko,cvičky,trenýrky1 rníč ek, 

švihadlo - vše řádně podepsané+ každou cvič ku) 

- penál (ořezané 2 tužky č. 2,měkká guma,ořezávátko,paste1-

ky- větší počet barev,fixy- základ ní barvy, později 1 pero) 

~ nůžky 

- zásobník na čislice, písmena - pevné desky 

- obaly na sešity 

- igel itovou podiožku na lavici, lepidlo, prac. triko nebo zástěru 

dle vašeho uvážení 

- kapsář (zapínán i - spony) 

- modelína+ krabička 

- lepidlo (tyčinka-větší) 

- krabička kapesníčk l'.1 

- toal. papír 

VŠE ČITELN Ě PODEPSAT 

Oba ly na učebn ice kupte až v září podle velikosti učebnic. 

SEZNAM VĚCÍ, KTERÉ DOSTANOU VE ŠKOLE 

slabikář, štětce 1 sešity, čtvrtky, ba revn é pap íry, písanky) živou 

abecedu, pracov ní sešity MA,Čj, žákovský notýsek 

2.00 Kč třídní fond 



Pomůcky pro 2. ročník 

- penál - 2x pero, tužka č. 2, 3, ořezávátko, guma, pastelky (12 ks), nůžky 

- desky s čísly do 2_0 (použít z 1. třídy} 

- 2x malá folie 

- lx velká podložka do sešitu - papírová 

·· lx pravítko - 30 cm nebo trojúhelník 

- lepidlo v tyčince 

- obaly na malé sešity (průhledné) - 10 kusů 

- 3x velké obaly (na pracovní sešit z matematiky, ČJ a velký sešit matematika 

geometrie} 

- -lx obal na notýsek 

- desky na sešity (stačí velké} 

- mazací tabulka+ fix, hadřík 
- podložka na lavici 

- lx kufřík: 
- voskovky (12 ks} 

- modelína 

- tempery (12ks) 

- vodové barvy, kelímek na vodu (větší), hadřík, štětec kulatý č. 8, štětec plochý 

č. 10 nebo 12, ubrus na lavici, zástěrka 

lx černý fix 
- látkový ubrousek na svačinu 

- cvičební úbor v látkovém pytlíku: tričko, kraťasy/tepláky, cvičky nebo tenisky 

se světlou podrážkou bez tkaniček, švihadlo, malý míček 

- papírové kapesníčky - lx balení na pololetí (v září) 

- lx balení kuc~~ňských papírových utěrek (v z áří) 

- přezůvky 

- obalené učebnice 

- 300,- Kč - třídní fond (v září) 

= vše označené nebo podepsané 



Seznam pomůcek pro 2. třídu 

Vybavení penálu: - minimálně 2x pera!!! 
- pastelky např. Kores ( 12 barev) 
- 2x tužka č. 2 
- lx tužka č.3 
- ořezávátko 

- fixy (6 barev) 
- guma 
- kvalitní nůžky s kulatou špičkou 

Cvičební úbor: - trenýrky (kraťasy) 
- bílé tričko • 
- cvičky 
- švihadlo 
- malý míček 

Vše podepsané a uložené v látkovém pytli. 

Potřeby na Vv a Pč:- lepidlo (vysunovací) 
- hadřík 
- zástěra ( s dlouhým rukávem) 
- fólie (igelit) na lavici 

Ostatní potřeby jsou uložené ve třídě. 

Hygienické potřeby: - ručník s poutkem 
- látkový ubrousek na svačinu 
- 100 ks papírových kapesníků (vytahovací) 

Další pomůcky: - aktovka 
- obaly na sešity, notýsek a učebnice (průhledné, ale pevné) 
- desky na sešity a učebnice A4 (velké), AS (malé) 
- 2x malá fólie AS 
- 2x velká fólie A4 
- papírové hodiny 
- podložka na stůl 60x40 cm 
- přezůvky se světlou podrážkou v sáčku 

Všechny pomůcky podepsat! 

Do 29.6. přinést 300 Kč na pomůcky pro 2. ročník. Nedoplatek z 1. ročníku 
112Kč je převeden a doklady jsou uschovány pro kontrolu. Za vybrané 
peníze budou zakoupeny sešity, notýsky, čtvrtky, pravítka, suché křídy a 
další potřebné pomůcky. Kapsáře budou opět zapůjčeny. 
Veškeré pomůcky, peníze a materiály budou předány nové třídní učitelce 
Mgr. Adéle Jelínkové. 
Přeji pohodové prázdniny plné sluníčka a v dalších letech pevné zdraví a 
úspěchů. 

Martina Nováková 



t .t 
SEZNAM POTŘEB PF.{0 2 . TŘ. ÍDU 

Pi~ezL1vky se světlou podrážkou 

Ubrousek na sva činu 

R učník s poutkem 

1 I I •/Y sucl)(./rq5f(l / 
P řeko n t rolované a doplnené po rn1:icky :1a VV r 1u1,J/xo,...,ove2 oc,r (J , './ 

. ik 
.1 náčrtník + 1 malý notý sek + ;f .s /<iCCt 

PEN~1L : 2 stále funkčn í gt.: movací pera 

2 stále ořezané t užky š.2 a č.3 / možn Y:,t f>~nt dka/ 

gu ma,o ře závátko , r11'.'.Jž ky, rn a lé p ravítkc 

Studio paste lky-stidá kontrol a základrích baev+ná hr.U hv 

CVIČE B:\I í ÚBOR : p ře kontro l ova t věc i do tě l o cvi č : · :i : na h ř i št ě 
T>O l<UD /\,Jož'Nc ~·.c;c rouE7"-.Sí--J/\)7f t 

Toa let . papír, kapesn íč ky~ kosmcdťci:x/ ubf'ovsky{vpah.ovocl) 

V:;echny knihy p ř in ést obdlené„ po rnzdání i seš :t'y ~ / , 
Z..l<-oh h~o!o"'c:, l dcslcu na !OJ 1//0 1 zok..l>' !

1 
pop11 . .zal:.ou;)1 · novou 

Všechny škol. pom ůcky pokud možno podepsané . . 1 v .ť ( 1 , .L . /\ ) " . • " . · · 1 . 7?.~ 1 I -f '7// zcc1n1 c1ra,.LQ Zk - kc,ž.c(i/ íY)<!.5iC lx-::Cj')/5 1 orY7/uv'(Lf2;~'1 c lo <L>JKCilC1 r'<Z L )( - ~ ·· 
0 

-

u .( r 
Během roku prosím st ále kont ro lovat domáci ·l1ko.,,; ta :~ :{u, penál,rnal\i notýsek . 

vid. I f ,· 200 /(~ +- JQOk'ci ( Štol p cYn 1./clcv + scz0 ,;-v -rx-_ u(!<i.' ))a/1 Fc;ii_,,;q '/Th r<L/ 
T r , r,, conc _ . . 1 . . ✓ ~-- C? ✓ + i'Žc!Í. ;;t_c,psc; 

i . · I . . v v I . - n, tJ s rf- 1uczn1 .kiZ l- Ilce né,x:<2/J C uy I 
Zei i<:<oUp1-r p e tXZ.:Z:<lr.21<, .. .U - · 1 '- 1~ , ; . I J/1 - I · 

., .. _1 , d o no % g ): u cas ~v~ . k'tCZ l"OU ř° si 10 í<l 
PreJ1 varn krasnou dovole r ou a pevne nervy s va~ 1, 1 ra col est m1 

v nadcházejícím školn ím roce (P.) 

T~. JČ ; . Bu,Jková 



• 

J. A 
Základní pomůcky do 3.třídy (3.A p.uč.Švecová) 

Sešity- zařídí p.uč.třídní 

průhledné obaly na sešity ( 2x balení po 10 ks formát AS+ 1 balení po 10 ks formát A4) 

obaly na učebnice 

pomůcky na M 

penál 

30 cm pravítko 

trojúhelník s ryskou 

kovové kružítko+ náhradní tuhy 

2x gumovací pero nebo tornádo 

tužky č.1,2,3 

guma, ořezávátko 

malé pravítko 

pastelky základních barev - 12 

nůžky špičaté 

lepidlo vysunovací 

pomůcky na VV 

tempery 12 barev 

vodovky 

voskovky 

pastely 

prašné křídy 

štětce (plochý, střední, slabý) 

kelímek na vodu 

malířská paleta 

ubrus na lavici 

modelína 

černá tuš 

lepidlo v tubě - pasta 

vše v dětském kufru na zapínání 

pomůcky na TV 

ostatní 

cvičební úbor+ obuv do tělocvičny (světlá podrážka - cvičky, sálovky) 

ev.úbor i na ven+ obuv (podzim+ jaro) 

švihadlo 

vše ve sportovním sáčku 

ubrousek na svačinu 

přezůvky (mohou zůstávat v šatně) 

Tyto pomůcky si žáci donesou hned v 1.týdnu nového šk.roku 2023/24 + 800,-Kč do třídního fondu! 
(pracovní sešity se budou platit, kdo si nedonese peníze, nebude mít objednané sešity) 



Sešity: Č. 512 -15 X 

Č. 513-6 X 

Č. 420 - 1 X 

notový sešit 

notýsek 

Penál: pera - 2 x 

Pomůcky pro 3. ročník 

Obaly: malý sešit - 15 x 

notýsek -1 x 

velký sešit - 1 x 

notový sešit - 1 x 

na ŽK použijeme obal na sešity! 

čínská propiska - lx - na zápis známek do ŽK 

tužka č . 2 - 2 x 

tužka č . 3 - 2 x 

pastelky nebo fixy, ostré nůžky, guma, ořezávátko, krátké pravítko na podtrhávání . 

TV: cvičební úbor a obuv, míček a švihadlo - vše podepsané 

W: temperové a vodové barvy, pastelky a fixy, voskovky, zástěra, kelímek, podložka na 

lavici, hadr, paleta, štětce - vše podepsané 

PČ: složka barevných papírů, tuhé lepidlo váleček - vše podepsané 

Ostatní: pravítko 30 cm dlouhé, trojúhelník s ryskou, kovové kružítko obyčejné, 

podložka do sešitu na geometrii, 4 folie malé a 1 velká folie, deska na lavici, 

podepsané přezůvky, kapsář podepsaný, ručník podepsaný, 2 balení papírových 

kapesníků v krabičce 

Pomůcky použijte z minulého šk. roku, nekupujte zbytečně nové 

Třídní fond: 1 000,- Kč: - PS - ČJ, AJ, MA, PRV 

- papíry na kopírování 

- čtvrtky 

- společný materiál na PČ a VV 

Peníze přineste do 28. 6. 2023 paní učitelce K. Lechmanové 

Děkuji, Š. Dlouhá 



Pomůcky pro 3. ročník - šk. rok 2 023/2 024 - 3. C 

Sešity: 644 .... lx 

· 523 .... lOx 

440 .... lx 

420 .... lx 

Obaly: na knihy, sešity, ŽK 

folie velká 2krát 

folie malá 2krát 

Notový sešit, podložky do nelinkovaných sešitů.(podepsané) 

V tomto přehledu nejsou zahrnuty seš ity na cizí jazyk. 

J.C 

Vybavený penál: keramická pera 2x, propiskado ŽK, tužky č. 2 ,3, guma, 

ořezávátko, malé pravítko, pastelky= základní barvy, funkční nůžky, možno 

zvýrazňovače. 

Matematika: pravítko 30 cm, trojúhelník s výraznou ryskou, kovové kružítko 

TV: cvičební úbor a obuv do tělocvičny (raději sálovky) i ven= jiná obuv (vše 

podepsané v látkovém sáčku), švihadlo, tenisák, pěnový míček. 

VV: náčrtník, barevné papíry, temperové a vodové barvy, voskovky, suché 

umělecké křídy, fixy, paleta, kelímek na vodu z umělé hmoty, štětce kulaté 

(slabý,střední, silný), plochý štětec, modelína, tuhé lepidlo ve válečku, igelit. 

ubrus přes lavici, hadřík na otírání štětců, možno triko nebo zástěra= vše 

v podepsaném kufříku . 

čtvrtky A3 ... ... .. 10x čtvrtky A4 ......... 1Sx 

Ostatní: velká podložka na lavici (podepsaná ), přezůvky, kapsář, látkový 

ubrousek na svačinu, podepsaný ručníček do třídy, toaletní papír, papírové 

kapesníčky (celé balení), možno sedák na židličku 

Sešity nenadepisovat - po dopsání doplňovat, čtvrtky nepodepisovat. 

Učebnice a sešity obalit . 

Třídní fond: SOO- Kč do 11. září 2 020 (kopírovací papíry, společný materiál 

na VV, PČ, uhra ze ní některých pracovních sešitů apod.). 

Děkuji a těším se na spolupráci. Mgr . Jana Tušerová 



Pomůcky pro 4. ročník 

8x sešit 524 
8x sešit 523 

lx sešit 440 (bez linek) 
lx sešit 5110 (čtverečky) 
1 x notový sešit + obal 
2x notýsek + obaly 

1 Ox obal na malý sešit 
2x obal na velký sešit ( 420) 

Obaly na učebnice + žákovskou knížku 
2x velká linkovaná podložka do sešitu bez linek 

Desky na sešity 

Kufřík 

t.A 

• vodovky, velké tempery, paleta, plastový kelímek, štětce - 1 plochý, 2 kulaté (slabý a 
silný), hadřík na štětce, pastelky, voskovky, fixy, špejle, modelína, suché křídy na papír, 
3x tuhé lepidlo, lx lepidlo Herkules, igelitová podložka na lavici, silný a slabý černý 
fix , 

• zástěra nebo tričko 

45x malé čtvrtky 
3 Ox velké čtvrtky 

lx náčrtník 
2x barevné papíry 

Penál- 2 pera, 1 propiska, 3 tužky č. 3, 
ořezávátko , guma, pastelky - základní barvy, kružítko kovové+ náhradní tuhy, nůžky 
kulaté, krátké pravítko, malé lepidlo v tyčince 

• Pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou, trojúhelník 
• Cvičební úbor 
• Ručník, ubrousek 
• 2x toaletní papír, 30 ks papírových kapesníků, lx mýdlo, lx papírové utěrky 
• 200 Kč na papíry ke kopírování a třídní fond 
• Přezůvky s bílou podrážkou 

• Podložka na lavici 
• Kancelářská zásuvka ( do lavice) 

Všechny pomůcky podepište. Sešity nepodepisujte. 



Pomůcky pro 4. ročník 

Sešity: 524 - 7 ks 
523 - 12 ks 
513 - 1 ks 
440 - 1 ks 
520 - 3 ks 
notýsek 
notový sešit 

Výtvarná výchova: náčrtník, barevné papíry 
tempery, tuš, klovatina 
tuhé lepidlo (ne tekuté) 

čtvrtky - A3 (20 ks) 
A4 (30 ks) 

TV - cvičební úbor, tenis. míček, švihadlo, (pěnový míček) 
VV (stačí z minulého roku) - vodovky, štětce, kelímek, paleta, voskovky, fixy, pastelky, 

umělecké křídy, triko (košile, zástěra) 
Penál - pero 2 ks tužka č. 2 2 ks 

čína 1 ks tužka č. 3 2 ks 
kovové kružítko 

Obaly na sešity: malé - 20 ks 
velké - 2 ks 
notýsek, ŽK 
na Atlas světa 

guma, ořezávátko , malé pravítko, nůžky 
Podložky: malá - 3 ks 

velká- 1 ks 
Fólie: velká - 1 ks 

Trojúhelník s ryskou, pravítko 30 cm 
Obrysová mapa ČR (šablona) 
Ručník, přezůvky. 

Třídní fond: 200, - Kč 



Pomůcky pro 4.ročník 4. C 

Vybavený penál-2*pero,tužka č.2 , 3 ,malé pravítko,základní barvy pastelek,kružítko. 

Na Vv-tempery,vodovky ,lepidlo ,tuš , štětce ,kelímek,ochrana lavice,malé čtvrtky A4-
20, velkéA3-1 0,barevné papíry,náčrtník,nůžky, velké pastelky. 

'tC 

Sešity 523-14*,520-1 *,440-1 *,notýsek,notový sešit. Dlouhé pravítko a trojúhelník s ryskou. 
Vše, co je možné, mohou děti použít z minulého roku (notový sešit, pomůcky na vv . . .. . ). 

20 ,-Kč papíry do kopírky,20 ,-Kč hygienické potřeby,40 ,-Kč na společné potřeby ve Vv a Pč. 



Seznam pomůcek do S.A třídy (2023/2024) 

Základní pomůcky 

penál - 2x pero, 2x tužka (č. 2 a 3), pastelky, nůžky, ořezávátko, měkká guma, krátké pravítko 

- podtrhávátko. 

přezůvky 

papírové kapesníky 

úkolníček 

lx popisovací folie AS 

obaly na sešity a knihy (nakupte až v září podle skutečné velikosti učebnic a sešitů) 

Pomůcky na geometrii 
pravítko 30 cm (ne ohebné) 

trojúhelník s ryskou 

kružítko (kovové - např. Koh-i-noor cca SOKč) 

mikrotužka nebo dobře ořezaná tužka č. 3 (tvrdá) 

Pomůcky na Vv a Pč 
vodové barvy 

temperové barvy+ náhradní běloba 

voskovky (Koh-i-noor) 

zmizík na inkoust 

2x plochý štětec (č. 8, č. 12) 

2x kulatý štětec (č. 6, č. 8) 

kelímek na vodu 

hadřík 

paleta (nebo !Ox papírový tácek) 

modelína 

barevné papíry 

lepidlo tuhé na papír (tuhá tyčinka) 

lepidlo tekuté Herkules (menší) 

špejle 

ubrus na zakrytí lavice (noviny) 

zástěra nebo větší triko 

Pomůcky na Tv 
obuv se světlou podrážkou 

cvičební úbor 

švihadlo 

vše v látkové tašce s uchem 

Vše podepsané. 



SEZNAM POTŘEB PRO S. TŘÍDU 

Sešity: 
Notýsek 
Obal na ŽK, obaly na sešity, obaly na učebnice 
Podložka do nelinkovaných sešitů 
Desky na sešity 
Velká folie - lx 
Malá folie - 2x 

Penál: 
Gumovací pero - 2x 
Tužka č. 2 - 2x 

Propiska - lx 
Tužka č . 3 - 2x 

Studio pastelky- stálá kontrola základních barev+ náhradní tuhy, ostré nůžky, guma, ořezávátko, 
krátké pravítko 

Pomůcky na matematiku: 
lx pravítko 30cm, lx trojúhelník s ryskou, lx kovové kružítko+ náhradní tuhy 

Pomůcky na VV: 
20x čtvrtky A4 
l0x čtvrtky A3 (čtvrtky nepodepisovat) 
Desky na lavici s postranním průhledným pruhem 
2x náčrtník (ne skicák), barevné papíry, temperové barvy, vodové barvy, české voskovky, suché 
pastely, štětce- plochý, kulatý silnější i slabší, kelímek na vodu, sada kalíšků (popř . paleta), igelitový 
ubrus na lavici, hadr na otírání štětců, černá tuš, modelína, tuhé lepidlo ve válečku, zástěra nebo 
tričko, špejle 
VŠE PODEPSANÉ dát do PODEPSANÉHO kufříku!!! 

Pomůcky na TV: 
Cvičební úbor+ obuv (ven i do tělocvičny), švihadlo, tenisák -vše podepsané a v látkovém pytli na 
zavěšení 

Ostatní: 

Přezůvky se světlou podrážkou 
Ubrousek na svačinu 
Toaletní papír 
2 balení tahacích kapesníčků v krabičce 

Všechny knihy přinést obalené, po rozdání obalit i sešity 
Po rozdání ŽK prosím obalit, vyplnit 1. stranu a donést druhý den 
Všechny školní pomůcky pokud možno podepsané 
Vše přinést v prvním týdnu nového školního roku 
Do 10. září děti donesou 250Kč do třídního fondu (na kopírovací papíry, sešity, společný materiál na 
vv/pč, odměny atp.) a SOOKč) na pracovní sešity. 

Děkuji, třídní učitelka Mgr. et Bc. Jana Budková © 



Pomůcky do S. třídy: 

8 sešitů 524 + obaly 

2 malé a 1 velkou fólii 

1 notýsek+ obal 

pracovní podložka na lavici 

obal na ŽK 

5.C 

VV: do větší krabice od bot sbalte vodovky, tempery, paletu, 1 plochý štětec, 1 silný kulatý 

štětec, 1 slabý kulatý štětec, voskovky, pastelky (pokud nejsou v penálu) 1 černou tuš, 

modelínu, suché umělecké křídy, 2 lepidla (tyčinky s tuhým lepidlem), klovatinu, fixy 

+ 20 malých čtvrtek, jedny barevné papíry, náčrtník 

Penál: 2 pera, 2 tužky č. 3, 2 tužky č. 2 (nebo mikrotužky), ořezávátko, guma, 

nůžky, krátké pravítko, černý popisovač na podepisování pomůcek a Vv 

Geometrie: 1 velký nelinkovaný sešit s podložkou, 2 pravítka (30 cm) a 2 trojúhelníky 

s ryskou (popisovačem podepsat), kružítko+ náhradní tuhy 

TV: sálovou obuv (sálovky), cvičební úbor, tenisák, švihadlo (vše v látkovém pytli nebo 

v batůžku) 

+ přezůvky, 200,- Kč do třídního fondu 

Vážení rodiče, 

předem Vás upozorňuji, že si děti v příštím školním roce budou platit některé pracovní sešity. 

A to PS z ČJ - 1. a 2. díl {2krát 49,- Kč), PS - Pravopis přídavných jmen {37,- Kč), Početník 

(42,- Kč), PS z Př (63,- Kč) a PS z Aj (357,- Kč). Peníze budu vybírat až v září. 

Budu moc ráda, když dětem ulehčíte práci ve škole a včas vybavíte své děti těmito 

pomůckami. Sešity nepodepisujte. To si děti samy zařídí ve škole. 

V pondělí 4. září si děti s sebou do školy nic brát nemusí. 

Děkuji za pochopení a spolupráci. Miroslava Tomsová, tř. uč. 


